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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN . )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. /Y4 %[ Prot Elbasan,mé /¥ . / 2022
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

NE zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.99, daté 29.12.2021 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6%

pér familjet e refuzuar né tremujorin e fundit (Shtator-Néntor 2021) periudha Néntor 2021,
konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 €¢e prefektielbasan.gov.al e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt. 31.12.2021
Nr.¢Refprot

Nr.99 dt.29.12. 2021

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6 %
PER FAMILJET E REFUZUAR NE TREMUJORIN E FUNDIT
(Shtator-Nentor 2021 ) PERIUDHA
Nentor 2021

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢”,
Vendim Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t&
masés mujore t& pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956, daté 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve t& formulés sé unifikuar t& pik&zimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ekonomike”.Sektori i ndihmes Ekonomike nisur nga referimi ne sistemin elektronik
per familjet perfituse , nga verefikimi i gjendjes social — ekonomike si dhe nga propozimet ge
jane bere ne Projekt-Vendimet dhe Relacionet e Njesive Administrative. Keshilli Bashkiak ne
mbledhjen e tij te dates 29.12.2021 pasi shqyrtoi dokumentacion e ardhur nga nga Sektori i
Ndihmes Ekonomike dhe Administratoret sociale te Njesive dhe me propozim te Kryetarit te
Bashkise:

VENDOSI:
1.Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% per familjet e refuzuara ne tre
mujorin( Shtator-Nentor 2021 ) periudha Nentor 2021 per arsye te mos plotesimit te pikeve te
gjeneruara edhe ne sistemin elektronik gjithsej 71 familje me njé fond 227.636 prej leke

2.Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur dale nga sistemi elektronik i ndihmes ekonomike.

3.Masa e pagesés pér familjet pérfituese t& jeté sipas VKM nr. 904, date 12.12.2012 pika 12
dhe Udhézimit Nr.8 dt.23.06.2014 t&¢ Min.Shendetsise dhe Mbr.Sociale.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet&) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta




Fondi 6% Periudha perfitimit Nentor 2021

L - shumae | Lol
Njésia | EmAi | statsl | pbituer | BOmReTS)
Hotolisht Avi Reshit Rekomanduar
* 1 Stafa per trajtim me 1800 1288 3088 1
fondin 6 %
: Rekomanduar
2 Ha”‘;'t\:;‘:tafa per trajtim me | 3960 1288 5248 3
fondin 6 % ; |
| Total Njésia i ‘ ; i
2 | Administrativ | _ || 6760 | 2576, | 8336 |
_eiHotolisht |« == = @
Librazhd Sote lsmiil Rekomanduar
1 per trajtim me 1260 1260 1
v fondin 6 %
o
: . Rekomanduar
g | loniddiek | natimme | 2700 2700 2
Lt fondin 6 %
(o]
ol . Rekomanduar
3 ArJaLr:'i:quf per trajtim me 6480 6480 5
fondin 6 %
. Rekomanduar
4 PRI L imme | 2160 2160 3
Lol fondin 6 %
0
Rekomanduar
5 Fatbardha ~ | o+ atimme | 2700 2700 2
Osman Shahini fondin 6 %
(o]
: Rekomanduar
6 s Shefqet per trajtim me 4860 4860 4
el fondin 6 %
(]
Haxhi J Rekomanduar
7 T | pertrajtimme | 3060 1288 4348 2
fondin 6 %
; y Rekomanduar
8 E”d,\;'t .H.Zm't per trajtimme | 3060 3060 2
o fondin 6 %
Xhuliana Rekomanduar
9 Xhemal per trajtim me 3600 3600 3
Berdhoshi fondin 6 %




Rekomanduar

10 E”l‘fr EaJ” per trajtimme | 3960 1288 5248
S fondin 6 %
: : Rekomanduar
11 Far”isefed'” per trajtimme | 2600 2600
op! fondin 6 %
Shyqyrie Belul Rekomanduar
12 Blloshmi per trajtim me 2700 1288 3988
fondin 6 %
Aishe Sulejman NENCESLEr
13 Belba per trajtim me 2600 1288 3888
fondin 6 %
- .. | Rekomanduar
14 Ge”t[')'a anm" per trajtim me | 2700 2700
oa fondin 6 %
Farije Fezulla Rekoma.nduar
15 Kollombo per trajtim me 1260 1260
fondin 6 %
Irena Agim Rekom‘a.nduar
16 Balazi per trajtim me 900 900
fondin 6 %
Kujtim Islam Rekomanduar
17 Albarjarsi per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
Agim Mongi Rekomanduar
18 Toli per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
y . | Rekomanduar
19 B“k‘:fxg':md' per trajtimme | 4320 4320
fondin 6 %
Rekomanduar
20 | Vule Kadri Topi | per trajtim me 2600 2600
fondin 6 %
Islam Ramazan b
21 Bl per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
Deje Muharem Rekomanduar
22 = per trajtim me 2700 1288 3988
fondin 6 %
Rekomanduar
g3 | Fatbardha | o atimme | 3600 3600

Qemal Koxha

fondin 6 %




36

e: Librazhd

101840 l 14168

Hyrije Adem Rekomanduar
24 Cota per trajtim me 2600 2600
fondin 6 %
Rekomanduar
25 Arpt\u;grt;sa per trajtim me 1800 1288 3088
9 fondin 6 %
Rekomanduar
26 | Refat Gani Bala | per trajtim me 4320 4320
fondin 6 %
. Rekomanduar
27 E'°|\”Aao.shefk' per trajtim me | 2700 2700
Jo)a fondin 6 %
Lilizs Enver Rekomanduar
28 C per trajtim me 2700 2700
fondin 6 %
GHigori Fdik Rekomanduar
29 Cani per trajtim me 4860 4860
fondin 6 %
Rekomanduar
30 Burbuqle( e per trajtim me 1800 1800
! fondin 6 %
- . Rekomanduar
31 Lytfge M‘ahq per trajtim me 1800 1800
zun fondin 6 %
Manushate Rekoma‘nduar
a2 Cori Shkiey | P trajtim me 1800 1800
fondin 6 %
. ; Rekomanduar
33 Xhe’g‘"e. Seit | bertrajtimme | 3060 1288 | 4348
i fondin 6 %
Ramadan Sali Rekom.a.nduar
34 Seferi per trajtim me 1800 1800
fondin 6 %
Skenderie Rekom.a.nduar
35 Petrit Xhabli | PE" trajtim me 1800 1800
fondin 6 %
Xhevahire Rekomanduar
36 Haziz Bicdku per trajtim me 1800 1288 3088
fondin 6 %
Total Njésia 1
Administrativ | 11e0

8 ‘




Orenje . Rekomanduar
1 Nad'rLe t"aks"t per trajtim me | 2600 1288 | 3888
ure fondin 6 %
Cuan Enver Rekomanduar
2 Kokl per trajtim me 3060 1288 4348
. fondin 6 %
- | Total Njésia .
2 | Administrativ | 5660 2576
| e: Orenje . ‘
Polis Sanije Begir Rekomanduar
1 Lleshi per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
Hava Hamit Rekom.a.nduar
2 L per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
" Rekom.a.nduar
3 Shaban Skodi per tra.Jtlm me 2160 1288 3448
fondin 6 %
Bihane Beqir Rekom‘a.nduar
4 . per trajtim me 2600 1288 3888
fondin 6 %
Sami Sy | Pekamandugr
5 Alimeta per trajtim me 1260 1260
fondin 6 %
Naim Ismail Rekom.a‘nduar
6 O shiu per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
Sherif Rekomanduar
7 Sulejman per trajtim me 2520 1288 3808
Laboti fondin 6 %
Rekomanduar
8 Faik Ismail Bufi | per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
Sulajmian Rekom.a.nduar
9 Jonuz Guberi per trajtim me 1260 1288 2548
fondin 6 %
= : Rekomanduar
10 K”Jt;\’;‘ Abedin | ser trajtimme || 5220 5220
et fondin 6 %
Fatos Ferit Rekom.a.nduar
11 Ferra per trajtim me 4320 4320

fondin 6 %




Qender -
LIBRAZHD

Kasem Halil
Hasani

| Total Njésia |
| Administrativ |
e:Polis |

per trajtim me

fondin 6 %

RkOmandua

3060

1288

4348

1 BaJralg CC:azm per trajtim me 2600 2600
fondin 6 %
Rekomanduar
2 Tef:‘ao)’(\;!a” per trajtim me || 1800 1800
fondin 6 %
Rekomanduar
3 Xha’:(eojclzzma” per trajtimme | 1800 1288 3088
fondin 6 %
. . Rekomanduar
4 Na‘i‘ﬁijsu” per trajtim me | 1800 1800
fondin 6 %
: Rekomanduar
5 Xhe’;::lz'”a” per trajtim me | 3060 3060
fondin 6 %
Eriols Vero Rekomanduar
6 - per trajtim me | 2700 2700
Freja fondin 6 %
(o]
Elidiona Rekomanduar
7 Nevrqu Stafa | PE trajtim me 2700 2700
fondin 6 %
. Rekomanduar
8 Ibrahlgwicli\hmet per trajtim me 2600 2600
fondin 6 %
Ramazan Isuf RekomanEliar
9 Brahja per trajtim me 3060 3060
fondin 6 %
. Rekomanduar
10 Qam(';':lg"usa per trajtimme | 1800 1800
fondin 6 %
Landi Kapher Rekomanduar
11 Rreshka per trajtim me 3060 1288 4348
fondin 6 %
Alis Liian Rekomanduar
12 o per trajtim me 3060 3060
J fondin 6 %




Sek.i Keshillit

Elson Malluta
b

Lavdije Xhemal Rekomdhdudr
13 Bairami per trajtim me 1800 1800
fondin 6 %
. Rekomanduar
14 Algzhr:a%(hl per trajtim me 3060 3060
il fondin 6 %
. . | Rekomanduar
15 XhemK"e Nazmi | oer trajtimme | 1800 1800
ard) fondin 6 %
Rekomanduar
16 | Zyle Jakup Cela | per trajtim me 2600 2600
fondin 6 %
. Rekomanduar
17 Habfﬁ bz per trajtim me 2600 2600
) fondin 6 %
. | Rekomanduar
18 Hel;:::asa“ per trajtim me 1260 1260
fondin 6 %
St Jalkdip Rekomanduar
19 per trajtim me 1800 1288 3088
Qoshku :
~_fondin 6 %




